主催：（公社）倉吉法人会

 202５年度 第２回

下記のとおりパソコン教室を開催いたします。

この機会に受講いただき、業務等にご活用下さい。

◆ 日 時  2025年1１月26日(水) 13:00～16:00

◆ 場 所  ㈲ほうき 研修室 （倉吉市山根540-6 パープルビルⅡ４階  TEL 0858-26-5800）

◆ 内 容  ＡＩ入門講座 < 半日コース >

講習内容 （Windows11 使用、パソコンは会場に準備してあります）

「ＡＩってよく聞くけれど、実際には何ができるの？」

そんな疑問をお持ちの方にぴったりの入門講座です。

専門的な知識がなくても、AI の仕組みや活用事例をわかりやすく学べます。

◆ 受講料  会員 ２，2００円 ・ 会員外 ５，０００円（お一人様 資料代等）

◆ 定 員  １５名（先着順）

◆ 申込み  11月18日(火)までにお申込み下さい

(公社)倉吉法人会  ＴＥＬ 0858-47-6170

ＦＡＸ 0858-47-6171

◆ 備 考  ・受講料は当日（11月2６日）ご持参下さい。

       ・申し込みが少ない場合は休講にすることがあります。

       ・定員に達した場合はお断りすることがあります。

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

返信用：(公社)倉吉法人会 行き（FAX 0858-47-6171）

第 2 回パソコン教室 申込書

事業所名

参加者名

(複数可)

ＴＥＬ

ＦＡＸ

［個人情報の取扱い］ご記入いただいた情報は、当会からの各種連絡・情報提供や参加者の調査・分析のために利用することがあります。

パソコン教室のご案内